Договор поставки товаров № [ndog]

	г. Краснодар
	[datap] г.

ООО "
____", именуемое в дальнейшем "Продавец", в лице   директора _____., действующего на основании Устава, с одной стороны, и [urlico], именуемое в дальнейшем "Покупатель», в лице [dolgn] [dir], действующего на основании [osnov], с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.  Продавец производит поставку, а Покупатель приобретает оборудование, указанное в спецификации (Приложение 1) к настоящему договору.

2. ЦЕНА И ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ТОВАРА

2.1. Общая стоимость оборудования согласно Спецификации (Приложение 1 к настоящему договору) составляет [sumcif] ([sumbukv]) рублей, включая НДС 20%. Цена является неизменной в течение двадцати банковских дней с момента подписания договора сторонами.

3. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ ТОВАРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Сроки и условия оплаты.

        3.1.1. Форма оплаты – безналичная путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца.

        3.1.2. Оплата производится Покупателем в течение 3-х банковских дней после выставления счета на оплату.

        3.1.3. Покупатель вправе требовать счет на оплату части оборудования, включенного в спецификацию.

  3.2. Продавец обязуется поставить оборудование, указанное в счете на оплату, в сроки не позднее пятнадцати рабочих дней после поступления денежных средств на расчетный счет Продавца.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Стороны несут друг перед другом ответственность в установленном законодательством порядке.

4.2. За отказ от передачи товара предусматривается ответственность Продавца в соответствии с действующим законодательством.

5. ФОРС-МАЖОРНЫЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВА

5.1. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение какого-либо из обязательств, вследствие наступления обстоятельств непреодолимой силы, таких как наводнение, пожар, землетрясение, а также в случае войны и военных действий или запретов компетентных государственных органов, возникших после подписания настоящего Договора.

5.2. Если какое-либо из перечисленных обстоятельств длится в течении срока, указанного в настоящем Договоре, то этот срок продлевается соответствующим образом на время указанных обстоятельств.

5.3. Сторона, которая не в состоянии выполнить свои обязательства по причинам форс-мажорных обстоятельств, должна в письменной форме незамедлительно уведомить другую сторону о начале, ожидаемом сроке действия и прекращении указанных обстоятельств.

6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.1. Все дополнения и приложения к данному Договору имеют силу, если они сделаны в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

6.2. Ни одна из сторон не имеет право передать свои права и обязанности по данному Договору третьим лицам без письменного согласия противоположной стороны.

6.3. Настоящий Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, по одному для каждой из сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.

6.4. Договор вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами и действует до его полного исполнения.

6.5. Гарантия на поставляемое оборудование устанавливается заводами изготовителями.

6.6. Ответственный менеджер со стороны Продавца - [fiomanager].

7.ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

	ПРОДАВЕЦ

	ПОКУПАТЕЛЬ

	ООО «__»

	[urlico]

	Юридический адрес: ___
	Юридический адрес: [uradr]

	Телефон/факс: -__
	Телефон/факс: [tel]

	E-mail: _@__.ru

	E-mail: [mail]

	ОГРН 10_2

	ОГРН [ogrn]

	ИНН 23_25/ КПП 231_01

	ИНН [inn] / КПП [kpp]

	Банковские реквизиты

	Банковские реквизиты

	Р/с № 407_540

	р/с № [rashch]

	Филиал «Южный» ОАО «_. Краснодар

	в [bank]

	к/с 301_700

	к/с [korch]

	БИК 04_
	БИК [bik]

	ПРОДАВЕЦ

	ПОКУПАТЕЛЬ

	/__
	/ [dirsokr]

	Приложение № 1
                      к договору от [datap]г.
 №[ndog]

	Спецификация

Товары (работы, услуги)

Кол-во

Цена

Сумма

Сканер Штрих-кода Datalogic DLS QS Lite QW2100 BLACK USB

1

2 750

2 750

Принтер Штрих-кода DT-2, термопринтер штрихкодовых этикеток, 203 dpi, USB+RS232

1

9 680

9 680

Денежный ящик меркурий 100

1

1 600

1 600

АСПД ШТРИХ-М RS/USB

1

10 670
10 670

Детектор валют PRO COBRA 1350IR LCD
1

3 000

3 000

Термоэтикетка 45х25х900
20

40

800

Термолента 80х80 (D). 70 м

10

36

360

ИТОГО, включая НДС 18%

[sumcif]

Подписи сторон:

Продавец

Покупатель

_______________/___/

               ______________/[dirsokr]/
М.П.

                  М.П.